Денисовский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 с. Денисово
14.06.2023	 22-84Р

О внесении изменений в Решение «О земельном налоге на территории
Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» №31-115Р от 15.11.2019

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации,
1.Внести в Решение Денисовского сельского Совета депутатов «О земельном налоге на территории Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» №31-115Р от 15.11.2019г изменения:
дополнив пункт 3 подпунктом  следующего содержания:
«3.5. организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».

 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в периодически печатном издании «Сельские вести» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории Никитину Н.С.

Председатель сельского 					Н.И. Шнайдер
Совета депутатов

Глава сельсовета 							С.В. Махрова